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UNIVERSTTETI I MJOKTSISI, TIRANT

BORDI I ADMINISTRIMIT
Tiranc, me ?t . a 3.2022

VENDIl}l

Nr. 25 , drt€ 30.03.2022

KRITTAR
ZAMIRA GJINI

.PIR MIRATIMIN E IISTTS St STUDENTTI'E, QT PTRflTOJNE BURST SIPAS

KRITERJT EKONOMTE PER YTflN AKADEI\TIK 202I.2022, QE STUDIOJNii NE

NJE PROGRAI( STUDIMI TT CIKLIT TE PARE DHE PROGR,{\{ STTDIMI TE

INTEGRUA& NI UNIVERSITETIN E MJEKTSIST, TTN,I"II"

Ne baze td ligjit ff. 80/2015 "Pdr arsimin e lartC dhe kirkimin shkencor nA institkcianet e

arsim E lafiA nii Republikdn e Shqipirk€'; Vandimin e K6shillit tC Ministrave ff. 903, dato

21.12.2016,"P8r p€rcaktimin e kritereve pdr pirftimin e bursole nga fondi i ,nb4shteties

studentore pAr student't e shkdlqyer, stude A qi studioind nd programe studini nii fusha
plioitare dhe studentEt n€ nevoj€' , i n&yshuar, Bordi i Administrimit, pasi mori n€ shqyrtim

relacionin e Administratorit te UMT-s€ nr. 754, date 15.03.2022 "Mbi miratimin e listave tii
sludenftre qd pErfitojni bursd, pEr vitin akademlk 2021'2022 sipas kriteit ekononik, faza e

lretd ", nd mbledhjen e dates 30.03.2022,

VENDOSI:

1. T6 mtatoje listth e 8 (rcte) studenteve, qe p€rlttojne buse sipas kiterit ekotromik, per

vitin akadernik ?021-2022, qe studiojne n€ nj€ prograrn studimi td ciklit G pare dhe nd nje

program studimi te integruar, ne Universitetin e Mjekisisd, Tirane, bashk€lidhur kdtij

vendimi.

2. Te mhtoje listth e 2 (d:/) studentdve, qe nuk perfltojn€ burs€ sipas l(Iitsrit ekooomilq pdr

vitin akademik 2AT -2022, qE studiojn€ nd njc plogram studimi 16 ciklit ld par6 dhe n€ nje

progam studimi te integruar ne Universitetin e Mjekdsis€, Tinnd, bashkdlidhur ktlij
vendirri.
3. Pdr zbatimin e kitij vendimi ngarkohet Administratori i Universiteiit ti MjekesisE. Tiran€.

4. Ky \€ndim hl1r nd fuqi menj€herd dhe Publikohet nd faqj€n zldare tc internetit te UMT-sd
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t Klea Hasani 2s09/125 01.o1.2022 III FA NE

Xhcnis Maksim Dervishi 2509fi26 07 .01.2022 w Ptild Invalid

Anttardt e korniqionit:

t.
1

3.
4.
5,

Imelda Dibra
Alma
Bqtie Gjidta
Sonjs Must,ifaj.
Eriola Gjoni

(KrJet irO e komisionit)
(Anttarc)
(Anittare)
(AnEtare)
(AnEtaro)
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